
Vytisklo nakladatelství EPIKA, Miřiovského 678, J. Hradec, tel.: 608 820 546, www.JHDAT.cz, medek@epika.cz, náklad: 8 000 ks, měsíčník.

Psí salon Beruška
    

Úprava psů 
v Jarošově nad Nežárkou
i u vás doma

Tel.: 723 749 328
www.psisalonberuska.cz

pro spokojené pejsky

  
   

    
Cukrárna 

         dorty dle vašeho přání     

dia zákusky, belgická čokoláda, minizákusky

Jaroslava Kubičková
Štítného 126 

(naproti 1. ZŠ) 
J. Hradec

Tel.: 723 235 023
Po-Pá  9-16.30 hod.

www.JHDAT.cz
katalog místních www          umístění odkazu zdarma

Nám. Míru 82/I, Jindřichův Hradec, tel.: 380 123 286, 606 666 104-5, Otev. doba: PO-PÁ 9.00-17.00, SO 9.00-11.30

pro vaši pohodu

kuchyně včetně spotřebičů
nábytek
zakázková výroba www.vm-nabytek.cz

Od května nás najdete na nové adrese: Jarošovská 53, J. Hradec

prošívané deky, šité výrobky

široká nabídka látek a doplňků

pro kreativní tvorbu

Internetový obchod

www.LOTA.cz

4/2014

Školní a kancelářské potřeby
Jana Chmelová

Otevírací doba: Po - Pá 7.30 - 12.30, 13.00 - 17.00 hod. 

So 8.30 - 11.30 hod.

Pro dej  školních a ka ncelá řských 
p otřeb,  v ý t va rných p otřeb, 
t iskopisů,  hraček .  Černobíl ý  t isk 
z  f lash disku ve formá tu A4 a A3, 
kopírová ní,  la minová ní  A4.

Sukně a šaty z kolekce jaro / léto  již v prodeji

Otevírací doba: Po, St, Pá - 9 až 17 h, So - 9 až 11.30 h

www.? er.cz/jane-art               
janeart@seznam.cz

tel. 775 684 261
Náměstí Míru 172, J. Hradec

Látky je možné kombinovat i s dalšími materiály (potahované 
kno? íky, háčkované dekorace)

Masarykovo nám. 44/II, Jindřichův Hradec
Tel: 777 347 085, e-mail: jch.jch@centrum.cz



Vytisklo nakladatelství EPIKA, Miřiovského 678, J. Hradec, tel.: 608 820 546, www.JHDAT.cz, medek@epika.cz, náklad: 8 000 ks, měsíčník.

Řádková inzerce - naše nová služba pro vás!
Na úvodní straně www.JHDAT.cz je možné v pravém horním rohu vložit řádkový neC remní 
inzerát. Ten bude na internetu zveřejněn bezplatně. Za otištění v těchto novinách je nutné uhradit sms 
v hodnotě 20 Kč. V případě zájmu postupujte dle instrukcí na internetu.

Tento reklamní pruh za pouhých

300 Kč vč. DPH
Uzávěrka 1. den v měsíci 

Individuální roznos druhý týden v měsíci do schránek v J. Hradci

Náklad 8 000 ks, nově roznos v Žirovnici

Kontakt dole na letáku

Za zájem o naše služby děkujeme!

Černobílý a barevný 

tisk z ; ashky, knižní 

vazba V2 od 25 ks,

gra< cké práce, sazba,

 laminace

Nakladatelství EPIKA
Miřiovského 678
(budova knihařství Ledecký)

J. Hradec

Po-pá  9-12 | 13-17 hodin
Tel.: 608 820 546
www.epika.cz
e-mail: medek@epika.cz

A4 če
rn

obíle
: 1

 Kč

A4 b
are

vně: 3
 Kč

Převeďte k nám své www stránky

z a700 Kč r o č n ě
Služba zahrnuje webhosting, mysql, e-mail

 a poplatek za doménu. Jako bonus získáte zdarma tištěnou 

inzerci  v tomto letáku v hodnotě 300 Kč.

Výsledky literární a ilustrační soutěže Textík
Textík v kategorii poezie do 14 let:
Judita Voborská, 11 let, Písek
Textík v kategorii poezie ostatní:
Michaela Horynová, 24 let, Hradec Králové
Textík v kategorii próza do 14 let:
Laura Pokorná, 13 let, České Budějovice 
Textík v kategorii próza ostatní:
Karel Zíma, 51 let,Velký Ratmírov 

Textík v kategorii ilustrace od 5 do 10 let:
Filip Kadlec, 6 let, ZUŠ Jindřichův Hradec 
Textík v kategorii ilustrace od 11 – 14 let: 
Lucie Pokorná, 13 let, ZUŠ Jindřichův Hradec 
Textík v kategorii ilustrace nad 15 let: 
Alexandr Ivanov, 15 let, ZUŠ Jindřichův Hradec 
Zvláštní ceny literární poroty: 
Gabriela Paichlová, 9 let, Jindřichův Hradec 
Pavel Vydra, 51 let, Pecka 

Jitka Hůlková, 48 let, Lodhéřov 
Zvláštní cena výtvarné poroty:
Filip Škarda, 10 let, ZUŠ Jindřichův Hradec
Jáchym Beran, 7 let, ZUŠ Jindřichův Hradec 
Cena města Jindřichova Hradce: 
Jan Oliva, 17 let, Jindřichův Hradec 
Cena Jihočeského klubu Obce spisovatelů: 
Terezie Šenkyříková, 15 let, Slavkov u Brna

www.textik.epika.cz

Nakladatelství EPIKA doporučuje
Miřiovského 678 (budova knihařství Ledecký), J. Hradec, Po až Pá 9 - 17.00 hodin, tel.: 608 820 546,  www.EPIKA.cz

Jelen Prokop Krmelec
Aleš Dvořák

Z historie a současnosti 
j indř ichohradeckého 
pohostinství
- 268 stran

- pevná vazba 

- formát A4

300 Kč

Z vodnických splavů 
jižních Čech 
Vladimír Janda

Zajímavá kniha věnující se 
vodnímu dílu třeboňské 
pánve, jejíž součástí je větší 
počet fotograC í a ilustrací

200 Kč


